Anexo 8

FUNDACAO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

Demonstrativo de Fung¢ées, Subfuncdes e Programas conforme o Vinc c/ os Recursos

Exercicio de 2022

Funcad Sub Prog Especifiagdo

12
12
12
12

12

12

12
12

Fun

243
243
243

243

243

243
243

5005
5007

5008

5008

5009
5010

EDUCACAO
ASSISTENCIA A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
Inova Fundhas - Modernizagdo Administrativa

Formacéo Integral De Criangas E Adolescentes - Div. Regionais 1
E2

Desenvolvimento Pessoal E Profissional De Adolescentes - Div.
Empregabilidade / Aprendiz

Desenvolvimento Pessoal E Profissional De Adolescentes - Div.
Empregabilidade / Aprendiz

Educacéo Profissional - Cephas

Cursos Técnicos E De Formagdo Continuada - Mediotec /
Pronatec / Fic

TOTAL DAS FUNCOES :

Ordinarios

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Vinculados

83.450.000,00
83.450.000,00

33.526.000,00
18.160.000,00

18.725.000,00
1.000.000,00

10.539.000,00
1.500.000,00

83.450.000,00

TOTAL

83.450.000,00
83.450.000,00

33.526.000,00
18.160.000,00

18.725.000,00
1.000.000,00

10.539.000,00
1.500.000,00

83.450.000,00

RESUMO

TOTAL DAS DESPESAS ORGAMENTARIAS :
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :
TOTAL GERAL :

83.450.000,00

0,00

83.450.000,00

OFR00020

21/09/2021 17.25.11

Versao 20/08/2021 - 11:32

1/1




