

FUNDAÇÃO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

Anexo 8

Demonstrativo de Funções, Subfunções e Programas conforme o Vínc c/ os Recursos

Exercício de 2022

Funçã	Sub Fun	Prog	Especifiação	Ordinários	Vinculados	TOTAL
12			EDUCAÇÃO	0,00	83.450.000,00	83.450.000,00
12	243		ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE	0,00	83.450.000,00	83.450.000,00
12	243	5005	Inova Fundhas - Modernização Administrativa	0,00	33.526.000,00	33.526.000,00
12	243	5007	Formação Integral De Crianças E Adolescentes - Div. Regionais 1 E 2	0,00	18.160.000,00	18.160.000,00
12	243	5008	Desenvolvimento Pessoal E Profissional De Adolescentes - Div. Empregabilidade / Aprendiz	0,00	18.725.000,00	18.725.000,00
12	243	5008	Desenvolvimento Pessoal E Profissional De Adolescentes - Div. Empregabilidade / Aprendiz	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00
12	243	5009	Educação Profissional - Cephas	0,00	10.539.000,00	10.539.000,00
12	243	5010	Cursos Técnicos E De Formação Continuada - Mediotec / Pronatec / Fic	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00

TOTAL DAS FUNÇÕES: 0,00 83.450.000,00 83.450.000,00

RESUMO

TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS : 83.450.000,00
TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS : 0,00
TOTAL GERAL : 83.450.000,00

OFR00020 21/09/2021 17.25.11 Versão 20/08/2021 - 11:32 1/1